
 

 
 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2022-2023 
         1 września o godz. 9.00 w naszej szkole 
zadzwonił pierwszy dzwonek w roku szkolnym 
2022/2023 rozpoczynający uroczysty apel. Na 
szkolny dziedziniec stawili się uczniowie, 
Nauczyciele, Rodzice, Dyrekcja szkoły, a także 
zaproszeni goście. W inauguracji nowego roku 
szkolnego uczestniczyli: Pani Ewa Jedlikowska - 
Dyrektor Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie, 
Pani Krystyna Magiera - z-ca Dyrektora ds. 
ekonomicznych RDLP we Wrocławiu, Pan 
Sławomir Strzelecki - Starosta Powiatu 

Milickiego, Pani Agnieszka Grobelna - Pająk -  
w imieniu Burmistrza Gminy w Miliczu, Pan 
Marcin Calów - Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Milicz, Pan Mariusz Świerczek - z-ca 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Żmigród, Pan 
Mariusz Zieliński - Inżynier Nadzoru 
Nadleśnictwa Oleśnica, Pan Grzegorz    
Borensztajn - Przewodniczący Rady 
Rodziców. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WRZESIEŃ 2022 



Tydzień profilaktyki chorób zakaźnych 
 
W dniach od 12.09.2022r. do 16.09.22r. w szkole odbywał 
się Tydzień Profilaktyki Chorób Zakaźnych. W tym czasie 
został przeprowadzony konkurs poświęcony tematyce 
chorób zakaźnych, w którym wzięło udział 15 uczniów: Julia 
Michalczyk, Maja Bielaszewska, Wiktoria Pycyk, Mateusz 
Kazek, Dawid Kolano, Dominik Pacyniak, Bartosz 
Kłodziński, Axel Klimek, Maciej Gurlaga, Szymon 
Wasilewski, Hubert Kozak, Karol Mazur, Marcin Słabicki, 
Mikołaj Frydrych, Dawid Duchalski. Zwyciężczyniami 
okazały się: Wiktoria Pycyk I miejsce, Maja Bielaszewska 
II miejsce i Julia Michalczyk III miejsce.  

Gratulujemy!  
 
W ramach działań profilaktycznych, gościliśmy również 

Panie z PSS-E w Miliczu, które wygłosiły prelekcję poświęconą chorobom zakaźnym, a która 
skierowana była do uczniów klas I i II. Paniom Paulinie Grzelczak i Marcie Matysiak 
składamy serdeczne podziękowania. 
 
 

Miło, artystycznie i po koleżeńsku 
 

    Członkowie koła Ars Alicja Szymańska, Roksana 
Kowalczyk, Olga Nowak, Sara Bachorowicz 
prezentowały swoje piękne zadbane teczki artystyczne 
z zajęć plastyki, uczniom klas I a, I b i I c. Jak to miło, 
jest za co dziękować.  

 
Fotografie wykonał Kamil Kamiński.  
 
 
 
 
 
 



LICEALIADA 
MŁODZIEŻY NA 

DOLNYM ŚLĄSKU. 
 
     ZDOBYLIŚMY  28 MIEJSCE 
W RYWALIZACJI SPORTOWEJ 
SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH.  

 
      Szkolny Związek Sportowy  
"Dolny Śląsk" ogłosił oficjalne wyniki 
współzawodnictwa sportowego za ubiegły 
rok. Nasza szkoła zajęła 28 miejsce na 168 
klasyfikowanych szkół. Dziękujemy 
uczniom naszej szkoły za rywalizację  
w wielu dyscyplinach sportowych, które 
przyczyniły się do osiągnięcia tego wyniku.   

Należą Wam się gorące brawa!     
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

GRZYBOBRANIE 
 
 
     15 września klasa 4d wraz  
z wychowawcą wzięła udział  
w klasowym grzybobraniu,  
w ramach nagrody za 
zwycięstwo w rywalizacji 
międzyklasowej podczas 
obchodów Dnia Patrona 17 maja 
2022 r. Jak widać zbiory udane   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

NOWY ROK TRENINGU 
 
Nowy rok szkolny to nowy rok treningu. sekcja łucznictwa tradycyjnego TL Milicz zwarta, gotowa 
i na dodatek doposażona w nowy sprzęt, czas te cacuszka porządnie przestrzelać.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Europejski Dzień Języków 
 
     W poniedziałek 26 września obchodziliśmy w naszej szkole Europejski Dzień Języków. 
Tego dnia poszczególne klasy miały okazję zaprezentować charakterystyczne dla 
wybranego kraju stroje i stylizacje. 

     W szkolnym Turnieju Wiedzy o Zjednoczonym 
Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej do 
rywalizacji przystąpiło 9 trzyosobowych 
reprezentacji klas. Pytania dotyczyły geografii, 
historii, kultury i obyczajowości Wielkiej Brytanii,  
a także biografii królowej Elżbiety II.  
     I miejsce zajęły ex aequo: klasa IV d (w składzie: 
Martyna Juryta, Gabriela Kasprzyk i Bartosz 
Federowicz) oraz klasa I a (w składzie: Aleksander 
Parossa, Hubert Franaszyk i Cezary Maryniak) 
     Z kolei w interaktywnym quizie wiedzy ogólnej  
o językach spośród 27 uczestników najwięcej 
poprawnych odpowiedzi w najkrótszym czasie 
udzielili: Kacper Hryńczak (klasa I b), Zuzanna 
Fedorowicz (klasa II a) oraz Maja Bielaszewska 
(klasa II a). 

Dziękujemy wszystkim klasom za udział w wydarzeniach. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



WIZYTA NAUCZYCIELI Z GRUZJI 
 

 

 
W dniach 21-27 września br  

w naszej szkole gościliśmy 
nauczycieli z New WaVe College   
w Kobuleti (Gruzja). Wizyta 
studyjna nauczycieli związanych  
z leśnictwem była zaplanowana  
w ramach współpracy szkół na 
podstawie porozumienia zawartego 
w 2020 roku pomiędzy dyrektorami 
obu szkół. Goście uczestniczyli  
w zajęciach prowadzonych w szkole 
i na terenie Nadleśnictwa Milicz.  
Dzięki gościnności Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Milicz Pana Marcina 
Calowa odbyli spotkanie   
w siedzibie Nadleśnictwa, Domu 
Drzewa , odwiedzili szkółkę leśną w 
Świętoszynie, obejrzeli powierzchnie  
w leśnictwie Dziewiętlin. Nasi goście 
spotkali się z Panem Burmistrzem 
Piotrem Lechem, zwiedzili Milicz, 
zakład produkcyjny Brókellman, 
odbyli 

wycieczkę po Stawach Milickich, 
mieli okazję obejrzeć i wysłuchać 
rykowiska, zwiedzili Ośrodek 
Kultury Leśnej w Gołuchowie,  
a także uczestniczyli w festiwalu 
Dary Lasu w Lwówku Śląskim.  
Spotkanie miało na celu wymianę 
doświadczeń, a także poznanie 
szeroko rozumianej gospodarki 
leśnej prowadzonej w Polsce.  
 
Następne spotkanie nauczycieli  
w Gruzji. 
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